
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC 
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br 

 

DECRETO Nº 175/2014, de 10 de Dezembro de 2014 

 
                                            

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DE PONTOS DE TÍTULOS E PROVA DE 

EXPERIÊNCIAS DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014 DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS. 

  

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos 

constitucionais e legais vigentes, 

 

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam homologados o Resultado Final de Pontos de Títulos das inscrições e 

prova de experiências dos candidatos para os cargos do Processo Seletivo nº 002/2014 da 

Prefeitura Municipal:  

 

Professor Português – Não Habilitado 

Nº Insc. Candidato Experiência Títulos 

23308 Gisele Regina Orzechosk - 0,20 

 

Professor Ensino Fundamental - Habilitado 

 
 

Nº Insc. Candidato Experiência Títulos 

27288 Ana Maria P. Otto 0,92 1,25 

27221 Andréia Paula Fernandes 0,28 0,75 

16174 Edinéia A. Carneiro 0,32 0,95 

23327 Elisangela Contini 0,28 0,95 

25501 Elsi Portz 1,00 1,65 

23056 Fátima M. A. Cervinski 1,00 1,55 

24175 Ivone M. R. Kraemer 1,00 1,55 

26810 Jacinta L. Dalmoro 1,00 1,70 

23614 Marcia Back 1,00 1,50 

18814 Marcieli Huning - 0,50 

25892 Marinice M. da Silva - 1,15 

24436 Neli da Costa Thuns 0,23 1,50 

27163 Sirlei F. S. Cavasin 0,52 0,75 

23988 Vera Lucia S. da Costa 1,00 1,20 

 

Professor Ensino Fundamental - Não Habilitado 

Nº Insc. Candidato Experiência Títulos 

24465 Ana Paula Bagnara - 0,35 

23304 Luciana A. S. Di Domenico - 0,10 

24931 Rosane M. Gandolfi - 0,15 

 

Professor Educação Física - Habilitado 

Nº Insc. Candidato Experiência Títulos 



Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC 
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br 

 

23583 Caroline Gorczveski 0,11 0,65 

27099 Luciana A. Creastani 1,00 1,80 

16985 Marizete A. Zuppa 0,15 0,75 

27353 Taise Vanessa Sampaio 0,10 0,50 

 

Professor Educação Infantil - Não Habilitado 

Nº Insc. Candidato Experiência Títulos 

24205 Elizandra J. Chenet - 0,25 

 

Professor Educação Infantil - Habilitado 

Nº Insc. Candidato Experiência Títulos 

19436 Andreia Milani Souza 0,01 0,80 

21131 Arieli Pulga 0,52 1,40 

17319 Bárbara R. P. Lolato 0,53 1,50 

26399 Cleusa Perondi Hanauer 0,82 0,90 

19370 Dalila Aparecida Izoton 0,54 1,50 

24205 Elizandra J. Chenet - 0,25 

19593 Gilvana Maria Guerini 0,58 1,10 

27454 Idianara Cavagnoli 0,50 0,90 

23859 Ioná Polese Piccoli 0,65 1,15 

16179 Ivani M. P. Cavalli 1,00 1,60 

19096 Jéssica A. Presotto 0,14 0,80 

26395 Luciane Langhini 0,29 0,65 

19937 Margarete L . G. Bertolin 1,00 1,70 

20007 Mari Facin Rodrigues de Freitas - 1,50 

23836 Marilete F. F. Carniel 0,98 1,20 

23451 Marisane dos Santos 0,58 1,65 

2063 Selma Antonia Giongo 0,10 0,30 

 

Art. 2º Foram homologados o Resultado de Pontos de Títulos e Experiências as quais 

preenchem os requisitos constantes no Edital do Processo Seletivo nº 002/2014. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE ANCHIETA – SC 

Em, 10 de dezembro de 2014. 

 

 

ARI PRESTES DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 
CERTIFICO, que o presente Decreto foi publicado nesta data e na forma da Lei. 

Em, 10 de dezembro de 2014. 

EDUARDO SCHOLTZE, 

Secretário Municipal de Administração e Gestão 


